
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS "DAUGMALE" 
Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, tālrunis 67211159, e-pasts: bjcdaugmale@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā  
Rīgas BJC “Daugmale” meistarsacīkstes lēcienos uz batuta 

   
 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Rīgas BJC "Daugmale" slēgtās sacensības 

lēcienos uz batuta “RBJC “Daugmale” meistarsacīkstes lēcienos uz batuta” (turpmāk –

Sacensības). 

 

1. Sacensību mērķis ir radīt interesi par lēcieniem uz batuta bērnu un jauniešu 

vidū. 

2. Sacensību uzdevums ir noskaidrot labākos sportistus šajā jomā, ceļot viņu 

kvalifikāciju.  

3. Sacensības organizē Rīgas BJC “Daugmale” (turpmāk Organizators).  

4. Iestāde ir atbildīga par dalībnieku drošību saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos.  

5. Atbildīgā persona un galvenais tiesnesis  Rīgas BJC "Daugmale" sacensībās 

lēcienos uz batuta "RBJC “Daugmale” meistarsacīkstes lēcienos uz batuta" Ludmila 

Tarasenko, ltarasenko2@edu.riga.lv, tālrunis 29163563. 

 

II. Sacensību norises vieta un laiks  

 

6. Sacensības notiek no 2025.gada 30.maija līdz 2025.gada 31.maijam. 

7. Sacensības notiek Sporta zālē Vizlas ielā 1, Rīga, Latvija  un to sākums: 

7.1.  30.05.  plkst. 16.00. 

7.2.  31.05.  plkst. 09.00. 

8. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta Rīgas 

Interešu izglītības metodiskā centra tīmekļvietnē www.intereses.lv un Organizatora 

tīmekļvietnē www.bjcdaugmale.lv. 

 

III. Sacensību dalībnieki, programma un dalības nosacījumi 

 

9. Sacensībās var piedalīties 2008.-2018. g.dz. zēni un meitenes (turpmāk – 

Dalībnieki).  

 

10. Sacensības tiek organizētas:  

mailto:ltarasenko2@edu.riga.lv
http://www.intereses.lv/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

Individuālajos lēcienos uz batuta zēniem un meitenēm; 

• Jaunākā grupa  (2017.- 2018.g.dz.) 

• Jaunākā grupa  (2015.- 2016.g.dz.) 

• Vidējā grupa   (2013.- 2014.g.dz.) 

• Vecākā grupa    (2011.- 2012.g.dz.) 

• Vecākā grupa   (2008.- 2010.g.dz) 

11. Sacensības notiek saskaņā ar starptautiskajiem lēcienos uz batuta noteikumiem 

2025-2028.  

 

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām, dalības maksa 

 

12. Pieteikumu dalībai Sacensībās (pielikums) iesniedz elektroniski, nosūtot RBJS 

“Daugmale” pedagogam un šo sacensību galvenajai tiesnesei Ludmilai Tarasenko uz         

e-pastu: ltarasenko2@edu.riga.lv līdz 2025.gada 16.maijam, plkst. 9.00.  

13. Komandas pārstāvja/izglītības iestādes vadītāja apstiprinātu pieteikumu 

jāiesniedz sekretariātā sacensību dienā – 30.05.2025 līdz plkst. 15.30. Pielikums Nr.1.  

14. Katrs pilngadīgais Dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa 

atbilstību, apstiprinot ar parakstu pieteikumā. Nepilngadīgā Dalībnieka ar medicīnas 

darbinieka apstiprinājumu. 

15. Sacensību Dalībniekiem līdzi jābūt personu apliecinošiem dokumentam (pase, 

personas apliecība, skolēna apliecība, skolēna karte), kas pēc tiesneša pieprasījuma ir 

jāuzrāda. 

16. Dalības maksa: 5 eiro no sportista. 

17. Samaksa tiek veikta maksājot Reģionālā sporta centra “Ķengarags” Latgales ielā 

283B kasē. 

 

 

18. V. Sacensību uzvarētāju apbalvošana 

 

19. Sacensībās tiek apbalvoti godalgoto vietu ieguvēji katrā vecuma grupā.  

20. Sacensību godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar Organizatora medaļām un 

diplomiem.  

21. Informācija par Sacensību rezultātiem 2025. gada 02.jūnijā  tiek publicēta 

Organizatora tīmekļvietnē www.bjcdaugmale.lv un Rīgas Interešu izglītības 

metodiskā centra – www.intereses.lv. 

 

21.1.1.1. Dalībnieka personas datu aizsardzības noteikumi 

 

22. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17.panta pirmā daļa, 

18.panta otrās daļas 12. un 13.punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 

27.aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta pirmās daļas e. punkts. 

23. Papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Departamenta tīmekļvietnē 

https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

24. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Sacensību publicitātes nodrošināšanai, 

tiks veikta Dalībnieku fotografēšana un video ierakstīšana, un pasākuma laikā 

iegūtās fotogrāfijas un veiktie videoieraksti tiks izvietoti iestādes Facebook kontā. 

25. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video uzņemšanu un 

to izmantošanu. 

26. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un iebilst 

fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu uz 

Iestādes – pasākuma organizatora e-pasta adresi ltarasenko2@edu.riga.lv, norādot 

Dalībnieka identificējošu informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu 

raksturojošu informāciju). 

27. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis/pedagogs atbild par precīzu Dalībnieka 

datu iesniegšanu Iestādei – pasākuma organizatoram.  

 

 
 

  
 


